a et Enricus Maçucus: in sopralinea    b segue depennato pro quartinis    c et sic - et

cetera: in sopralinea.

–  28  –

34

<1213, maggio 26>, in porticu Alexandri Raynaldi

Enrico de Ventola di Stella, Giacomo Rossello, Giordano Scofolo e Cero-
nus Rossello acquistano da Alessandro Raynaldi una partita di grano al prezzo
di 5 lire e 2 soldi, che si impegnano a pagare entro la festività di San Martino.

Per la datazione v. n. 32.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Carta Alexandri Raynaldi.

Testes Petrus de Ricaldono et Obertus Parola et Aymericus de Termi-
no. Nos Enricus de Ventola de Stella et Iacobus Rossellus et Iordanus
Scofolus et Ceronus Rossellus confitemur nos recepisse et emisse a te
Alexandro tantum grani de quo promittimus tibi solvere hinc ad festum
sancti Martini libras V et soldos II ianuinorum, quilibet in solidum, renun-
ciantes exceptioni et cetera, sub pena dupli. Et sic iuramus ad sancta Dei a

evangelia attendere et nullo modo contravenire. Actum in porticu dicti
Raynaldi, die ut supra.

a Dei: i corretta su e

35

<1213, maggio 26>, in porticu Alexandri Raynaldi

Pietro de Ricaldono acquista da Alessandro Raynaldi una mina di fru-
mento al prezzo di 17 soldi, che si impegna a pagare entro la festività di San
Martino.

Per la datazione vedi n. 32.

All’inizio del documento: « Cassatur voluntate parcium »; nel margine esterno: « � ».

Il documento è barrato con linee oblique parallele.
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Carta dicti Alexandri.

Testes Obertus dictus et a Aymericus de Termino. Ego Petrus de Ri-
caldono confiteor me recepisse et emisse a te Alexandro minam I frumenti,
precio soldorum XVII, quod precium tibi solvere promitto hinc ad festum
sancti Martini, sub pena dupli et cetera, et omnes expensas et cetera. Actum
ut supra, loco et die.

a Segue depennato Petrus e, ripetuto, et

36

<1213>, maggio 27, in capitulo

Giacomo Oliverii dichiara di avere ricevuto in mutuo da Giovanni Ali-
falche 6 lire, impegnandosi a pagargli 6 reali entro quindici giorni dall’arrivo
a Marsiglia. Raimondo de Malavalle e Beltramo Ganbera si costituiscono fi-
deiussori.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Carta Iohannis Alifalche.

Testes Carlus de Porta et magister Andreas et Bertramus Usuardus et
Petrus Andree a. Ego Iacobus Oliverii confiteor me mutuo recepisse a te
Iohanne b libras VI ianuinorum, renuncians exceptioni et cetera, de quibus
promitto tibi dare in Massilia libras VI regalium ad dies XV ex quo aplicuero
ibi, sine aliquo tuo periculo, alioquin penam dupli et cetera. Insuper nos
Raymondus de Malavalle et Bertramus Ganbera constituimus nos proprios
et principales debitores et cetera. Actum in capitulo Saone, die V exeunte
madio.